
Dalībvalstu paziņotās informācijas kopsavilkums par valsts atbalstu, kas piešķirts saskaņā ar Komi-
sijas Regulu (EK) Nr. 1857/2006 par EK līguma 87. un 88. panta piemērošanu attiecībā uz valsts
atbalstu maziem un vidējiem uzņēmumiem, kas nodarbojas ar lauksaimniecības produktu ražošanu,

un grozījumiem Regulā (EK) Nr. 70/2001

(2008/C 159/06)

Atbalsta numurs: XA 274/07

Dalībvalsts: Slovēnija

Reģions: Območje občine Hajdina

Atbalsta shēmas nosaukums vai individuālā atbalsta saņē-
mēja uzņēmuma nosaukums: Pravilnik o dodeljevanju
državnih in drugih pomoči, ter ukrepov za programe razvoja
podeželja v občini Hajdina

Juridiskais pamats: Pravilnik o dodeljevanju državnih in drugih
pomoči ter ukrepov za programe razvoja podeželja v občini
Hajdina

Saskaņā ar atbalsta shēmu plānotie gada izdevumi vai uzņē-
mumam piešķirtā individuālā atbalsta kopsumma:
2007: EUR 36 181

2008: EUR 37 047

2009: EUR 37 935

2010: EUR 38 845

2011: EUR 39 776

2012: EUR 40 729

2013: EUR 41 705

Atbalsta maksimālā intensitāte:

1. Ieguldījumi lauksaimniecības uzņēmumos primārās ražošanas vaja-
dzībām:

— Līdz 50 % no attaisnotajām izmaksām mazāk labvēlīgos
apgabalos.

— Līdz 40 % no attaisnotajām izmaksām citos apgabalos.

— Līdz 50 % no attaisnotajām izmaksām citos apgabalos, ja
ieguldījumus veic jaunie lauksaimnieki piecu gadu laikā
pēc saimniecības nodibināšanas.

Atbalsta mērķis ir ieguldījumi lauku saimniecību objektu
atjaunošanā un lauksaimnieciskajai ražošanai paredzēto
iekārtu iegādei, ieguldījumi ilggadīgo kultūru audzēšanā,
aramzemes uzlabošanā un ganību apsaimniekošanā.

2. Tradicionālo ainavu un ēku saglabāšana:

— Līdz 100 % no faktiskajām izmaksām — ar ražošanu
nesaistītos objektos.

— Līdz 60 % no faktiskajām izmaksām, ja ieguldījums nav
saistīts ar ražošanas jaudas palielināšanu saimniecībā —

lauku saimniecību ražošanas objektos.

— Papildu atbalstu drīkst piešķirt, lai segtu līdz 100 % no
papildizmaksām, kas rodas, izmantojot tradicionālus
materiālus, kas vajadzīgi, lai saglabātu ēku kultūrvēsturi-
skās īpatnības.

3. Atbalsts apdrošināšanas prēmiju maksājumiem:

— Pašvaldības atbalsts sedz starpību starp apdrošināšanas
prēmiju līdzfinansējumu no valsts budžeta un summu,
kas sasniedz līdz 50 % no apdrošināšanas prēmiju attais-
notajām izmaksām par sējumu un augļu ražas apdrošinā-
šanu, kā arī lauksaimniecības dzīvnieku apdrošināšanu
pret slimībām.

4. Atbalsts zemes pārdalīšanai:

— Līdz 100 % no faktiskajām juridiskajām un administratī-
vajām izmaksām.

5. Tehniskā atbalsta nodrošināšana:

— Līdz 100 % no izmaksām lauksaimnieku izglītībai un
apmācībai, konsultāciju pakalpojumiem, forumu,
konkursu, izstāžu un gadatirgu rīkošanai, publikācijām,
katalogiem un tīmekļu vietnēm, un aizstāšanas pakalpo-
jumu izmaksām. Atbalsts piešķirams subsidētu pakalpo-
jumu veidā bez tiešiem naudas maksājumiem ražotājiem

Īstenošanas datums: 2007. gada oktobris (atbalstu piešķirs tikai
pēc kopsavilkuma publicēšanas Eiropas Komisijas tīmekļa vietnē)

Atbalsta shēmas vai individuālā atbalsta ilgums: Līdz
31.12.2008.

Atbalsta mērķis: Atbalsts MVU

Atsauce uz Regulu (EK) Nr. 1857/2006 un attaisnotās
izmaksas:

Noteikumu projekta “Pravilnik o dodeljevanju državnih in drugih
pomoči, ter ukrepov za programe razvoja podeželja v občini Hajdina” II
nodaļā ir paredzēti pasākumi, kuri ir valsts atbalsts saskaņā ar
turpmāk minētajiem pantiem Komisijas 2006. gada 15. decem-
bra Regulā (EK) Nr. 1857/2006 par EK līguma 87. un 88. panta
piemērošanu attiecībā uz valsts atbalstu maziem un vidējiem
uzņēmumiem, kas nodarbojas ar lauksaimniecības produktu
ražošanu, un grozījumiem Regulā (EK) Nr. 70/2001 (OV L 358,
16.12.2006., 3. lpp.):

— 4. pants. Ieguldījumi lauksaimniecības uzņēmumos;

— 5. pants. Tradicionālo kultūrvēsturisko ainavu un ēku sagla-
bāšana;

— 12. pants. Atbalsts apdrošināšanas prēmiju maksājumiem;

— 13. pants. Atbalsts zemes pārdalīšanai;

— 15. pants. Tehniskā atbalsta nodrošināšana lauksaimniecības
nozarē

Attiecīgā(-ās) nozare(-es): Lauksaimniecība

Piešķīrējas iestādes nosaukums un adrese:
Občina Hajdina
Zg. Hajdina 44a
SLO-2288 Hajdina

24.6.2008.C 159/12 Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



Tīmekļa vietne:

http://ls.lex-localis.info/UradnoGlasiloObcin/VsebinaDokumenta.
aspx?SectionID=bfd5d90f-91dd-4eeb-b215-244c937c8fdb

Cita informācija:

Pasākums par apdrošināšanas prēmiju maksājumiem sējumu un
augļu ražas apdrošināšanai attiecas uz šādiem nelabvēlīgiem
klimatiskiem apstākļiem, ko var pielīdzināt dabas katastrofām:
pavasara salna, krusa, zibens un zibens izraisīts ugunsgrēks,
viesuļvētras un plūdi.

Pašvaldības noteikumi atbilst Regulas (EK) Nr. 1857/2006
prasībām par pasākumiem, kas jāpieņem pašvaldībām, un vispā-
rējiem noteikumiem (pasākumiem pirms atbalsta piešķiršanas,
pasākumiem atbalsta summēšanai, pārredzamībai un uzrau-
dzībai)

Valerija ŠAMPRL

Atbalsta numurs: XA 275/07

Dalībvalsts: Slovēnijas Republika

Reģions: Območje občine Kozje

Atbalsta shēmas nosaukums vai individuālā atbalsta saņē-
mēja uzņēmuma nosaukums: Pomoči za ohranjanje in razvoj
kmetijstva in podeželja v občini Kozje za programsko obdobje
2007–2013

Juridiskais pamats: Pravilnik o dodeljevanju pomoči za ohran-
janje in razvoj kmetijstva in podeželja v občini Kozje za
programsko obdobje 2007–2013

Saskaņā ar atbalsta shēmu plānotie gada izdevumi vai uzņē-
mumam piešķirtā individuālā atbalsta kopsumma:
2007: EUR 48 615

2008: EUR 48 615

2009: EUR 48 615

2010: EUR 50 000

2011: EUR 50 000

2012: EUR 55 000

2013: EUR 55 000

Atbalsta maksimālā intensitāte:

1. Ieguldījumi lauksaimniecības uzņēmumos primārās ražošanas vaja-
dzībām:

— Līdz 50 % no attaisnotajām izmaksām mazāk labvēlīgos
apgabalos.

— Līdz 40 % no attaisnotajām izmaksām citos apgabalos.

— Līdz 60 % no attaisnotajām izmaksām mazāk labvēlīgos
apgabalos un līdz 50 % no attaisnotajām izmaksām citos
apgabalos, ja ieguldījumus veic jaunie lauksaimnieki piecu
gadu laikā pēc lauku saimniecības nodibināšanas.

Atbalstu piešķir ieguldījumiem to lauku saimniecību moder-
nizācijai, kas nodarbojas ar augkopību un lopkopību, ganību

un aramzemes apsaimniekošanai un pievadceļu nodrošinā-
šanai.

2. Tradicionālo ainavu un ēku saglabāšana:

— Līdz 100 % no faktiskajām izmaksām par ieguldījumiem
ar ražošanu nesaistītos objektos.

— Līdz 60 % no faktiskajām izmaksām vai 75 % — mazāk
labvēlīgos apgabalos par ieguldījumiem lauku saimnie-
cību ražošanas objektos, ja ieguldījums nav saistīts ar
ražošanas jaudas palielināšanu saimniecībā.

— Papildu atbalstu drīkst piešķirt, lai segtu līdz 100 % papil-
dizmaksu, kas rodas, izmantojot tradicionālos materiālus,
kuri vajadzīgi, lai saglabātu ēku kultūrvēsturiskās īpat-
nības.

3. Saimniecības ēku pārvietošana sabiedrības interesēs:

— Līdz 100 % no faktiskajām izmaksām, ja pārvietošana
ietver tikai jau esošo ēku nojaukšanu, aizvākšanu un
uzcelšanu no jauna.

— Ja pārvietošanas rezultātā lauksaimnieks iegūst modernāk
iekārtotas telpas, lauksaimniekam jāiegulda vismaz 60 %
no attiecīgo ēku vērtības palielinājuma pēc pārvietošanas
vai 50 % — mazāk labvēlīgos apgabalos. Ja saņēmējs ir
jaunais lauksaimnieks, šim ieguldījumam ir jābūt attiecīgi
ne mazākam kā 55 % vai 45 %.

— Ja ēku pārvietošana rada ražošanas jaudas pieaugumu,
atbalsta saņēmēja ieguldījumam jābūt vismaz 60 % no
izdevumiem, kas saistīti ar šo pieaugumu, vai vismaz
50 % mazāk labvēlīgos apgabalos. Ja saņēmējs ir jaunais
lauksaimnieks, šim ieguldījumam ir jābūt attiecīgi vismaz
55 % vai 45 %.

4. Atbalsts apdrošināšanas prēmiju maksājumiem:

— Pašvaldības līdzfinansējuma summa ir starpība starp
apdrošināšanas prēmijām gūto līdzfinansējumu no valsts
budžeta un summu, kas sasniedz līdz 50 % no apdrošinā-
šanas prēmiju attaisnotajām izmaksām par sējumu un
augļu ražas apdrošināšanu, kā arī lauksaimniecības dzīv-
nieku apdrošināšanu pret slimībām.

5. Atbalsts zemes pārdalīšanai:

— Līdz 100 % no attaisnotajām juridiskajām un administra-
tīvajām izmaksām.

6. Atbalsts kvalitatīvu lauksaimniecības produktu ražošanas veicinā-
šanai:

— Līdz 100 % no faktiskajām izmaksām subsidētu pakalpo-
jumu veidā bez tiešiem naudas maksājumiem ražotājiem.

7. Tehniskā atbalsta nodrošināšana:

— Līdz 100 % no izmaksām izglītībai un apmācībai, trešo
pušu sniegtiem konsultāciju pakalpojumiem un forumu,
konkursu, izstāžu un gadatirgu rīkošanai, kā arī publikā-
cijām, un tīmekļu vietnēm. Atbalsts piešķirams subsidētu
pakalpojumu veidā bez tiešiem naudas maksājumiem
ražotājiem

24.6.2008. C 159/13Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



Īstenošanas datums: 2007. gada oktobris (Atbalstu piešķirs
tikai pēc kopsavilkuma publicēšanas Eiropas Komisijas tīmekļa
vietnē)

Atbalsta shēmas vai individuālā atbalsta ilgums: Līdz
31.12.2013.

Atbalsta mērķis: Atbalsts MVU

Atsauce uz Regulu (EK) Nr. 1857/2006 un attaisnotās
izmaksas:

Noteikumu projekta “Pravilnik o dodeljevanju pomoči za ohranjanje
in razvoj kmetijstva in podeželja v Občini Kozje za programsko obdobje
2007-2013” II nodaļā ir paredzēti pasākumi, kuri ir valsts
atbalsts saskaņā ar turpmāk minētajiem pantiem Komisijas
2006. gada 15. decembra Regulā (EK) Nr. 1857/2006 par EK
līguma 87. un 88. panta piemērošanu attiecībā uz valsts atbalstu
maziem un vidējiem uzņēmumiem, kas nodarbojas ar lauksaim-
niecības produktu ražošanu, un grozījumiem Regulā (EK)
Nr. 70/2001 (OV L 358, 16.12.2006., 3. lpp.):

— 4. pants. Ieguldījumi lauksaimniecības uzņēmumos;

— 5. pants. Tradicionālo kultūrvēsturisko ainavu un ēku sagla-
bāšana;

— 6. pants. Lauku saimniecību ēku pārvietošana sabiedrības
interesēs;

— 12. pants. Atbalsts apdrošināšanas prēmiju maksājumiem;

— 13. pants. Atbalsts zemes pārdalīšanai;

— 14. pants. Atbalsts kvalitatīvu lauksaimniecības produktu
ražošanas veicināšanai;

— 15. pants. Tehniskā atbalsta nodrošināšana lauksaimniecības
nozarē

Attiecīgā(-ās) nozare(-es): Lauksaimniecība

Piešķīrējas iestādes nosaukums un adrese:

Občina Kozje
Kozje 37
SLO-3260 Kozje

Tīmekļa vietne:

http://www.uradni-list.si/1/ulonline.jsp?urlid=200787&dhid=91626

Cita informācija:

Pasākums par apdrošināšanas prēmiju maksājumiem sējumu un
augļu ražas apdrošināšanai attiecas uz šādiem nelabvēlīgiem
klimatiskiem apstākļiem, ko var pielīdzināt dabas katastrofām:
pavasara salna, krusa, zibens un zibens izraisīts ugunsgrēks,
viesuļvētras un plūdi.

Pašvaldības noteikumi atbilst Regulas (EK) Nr. 1857/2006
prasībām par pasākumiem, kas jāveic pašvaldībām, un vispārē-
jiem noteikumiem (pasākumiem pirms atbalsta piešķiršanas,
pasākumiem atbalsta summēšanai, pārredzamībai un uzrau-
dzībai)

Župan občine Kozje
Dušan Andrej KOCMAN

Atbalsta numurs: XA 280/07

Dalībvalsts: Slovēnijas Republika

Reģions: Območje občine Nazarje

Atbalsta shēmas nosaukums vai individuālā atbalsta saņē-
mēja uzņēmuma nosaukums: Pomoči za ohranjanje in razvoj
kmetijstva in podeželja v občini Nazarje za programsko obdobje
2007–2013

Juridiskais pamats: Pravilnik o dodeljevanju pomoči za ohran-
janje in razvoj kmetijstva, in podeželja v občini Nazarje za
programsko obdobje 2007–2013 (II. Poglavje)

Saskaņā ar atbalsta shēmu plānotie gada izdevumi vai uzņē-
mumam piešķirtā individuālā atbalsta kopsumma:
2007: EUR 14 700

2008: EUR 14 700

2009: EUR 15 500

2010: EUR 15 500

2011: EUR 15 500

2012: EUR 15 500

2013: EUR 15 500

Atbalsta maksimālā intensitāte:

1. Ieguldījumi lauksaimniecības uzņēmumos primārās ražošanas vaja-
dzībām:

— līdz 50 % no attaisnotajām izmaksām mazāk labvēlīgos
apgabalos;

— līdz 40 % no attaisnotajām izmaksām citos apgabalos;

— līdz 60 % no attaisnotajām izmaksām mazāk labvēlīgos
apgabalos un līdz 50 % no attaisnotajām izmaksām citos
apgabalos, ja ieguldījumus veic jaunie lauksaimnieki piecu
gadu laikā pēc lauku saimniecības nodibināšanas.

Atbalsta mērķis ir ieguldījumi lauku saimniecības objektu
atjaunošanā un lauksaimnieciskajai ražošanai paredzēto
iekārtu iegādei, ieguldījumi ilggadīgo kultūru audzēšanā, lauk-
saimniecībā izmantojamās zemes uzlabošanā un ganību
apsaimniekošanā.

2. Tradicionālo ainavu un ēku saglabāšana:

— līdz 100 % no faktiskajām izmaksām — ar ražošanu
nesaistītos objektos;

— līdz 60 % no faktiskajām izmaksām lauku saimniecību
ražošanas objektos vai līdz 75 % — mazāk labvēlīgos
apgabalos, ja vien ieguldījums nav saistīts ar saimniecības
ražošanas jaudas palielināšanu;

— papildu atbalstu drīkst piešķirt, lai segtu līdz 100 % no
papildizmaksām, kas rodas, izmantojot tradicionālus
materiālus, kas vajadzīgi, lai saglabātu ēku kultūrvēsturi-
skās īpatnības.

3. Lauku saimniecības ēku pārvietošana sabiedrības interesēs:

— līdz 100 % no faktiskajām izmaksām, ja pārvietošana
ietver tikai jau esošo ēku nojaukšanu, aizvākšanu un
uzcelšanu no jauna;

24.6.2008.C 159/14 Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



— ja pārvietošanas dēļ lauksaimnieks iegūst modernāk iekār-
totas telpas, lauksaimniekam jāiegulda vismaz 60 % no
attiecīgo ēku vērtības palielinājuma pēc pārvietošanas vai
50 % — mazāk labvēlīgos apgabalos. Ja saņēmējs ir
jaunais lauksaimnieks, viņa ieguldījumam ir jābūt attiecīgi
vismaz 55 % vai 45 %;

— ja ēku pārvietošana rada ražošanas jaudas pieaugumu,
atbalsta saņēmēja ieguldījumam jābūt ne mazākam kā
60 % no izdevumiem, kas saistīti ar šo pieaugumu, vai ne
mazākam kā 50 % mazāk labvēlīgos apgabalos.

4. Atbalsts apdrošināšanas prēmiju maksājumiem:

— Pašvaldības atbalsts sedz starpību starp apdrošināšanas
prēmiju līdzfinansējumu no valsts budžeta un summu,
kas sasniedz līdz 50 % no apdrošināšanas prēmiju attais-
notajām izmaksām par sējumu un augļu ražas apdrošinā-
šanu un lauksaimniecības dzīvnieku apdrošināšanu pret
slimībām.

5. Atbalsts zemes pārdalīšanai:

— Līdz 100 % no faktiskajām juridiskajām un administratī-
vajām izmaksām.

6. Atbalsts kvalitatīvu lauksaimniecības produktu ražošanas veicinā-
šanai:

— Līdz 100 % no attaisnotajām izmaksām subsidētu pakal-
pojumu veidā bez tiešiem naudas maksājumiem ražotā-
jiem.

7. Tehniskā atbalsta nodrošināšana:

— Līdz 100 % no izmaksām lauksaimnieku izglītībai un
apmācībai, konsultāciju pakalpojumiem, forumu,
konkursu, izstāžu un gadatirgu rīkošanai, publikācijām,
katalogiem un tīmekļa vietnēm, un aizvietošanas pakal-
pojumu izmaksām. Atbalsts piešķirams subsidētu pakal-
pojumu veidā bez tiešiem naudas maksājumiem ražotā-
jiem

Īstenošanas datums: 2007. gada oktobris (atbalsts netiks
piešķirts pirms kopsavilkuma publicēšanas Eiropas Komisijas
tīmekļa vietnē)

Atbalsta shēmas vai individuālā atbalsta ilgums: Līdz
31.12.2013.

Atbalsta mērķis: Atbalsts MVU

Atsauce uz Regulu (EK) Nr. 1857/2006 un attaisnotās
izmaksas:

Noteikumu projekta “Pravilnik o dodeljevanju pomoči za ohranjanje
in razvoj kmetijstva in podeželja v občini Nazarje za programsko
obdobje 2007-2013” II nodaļā ir paredzēti pasākumi, kuri ir
valsts atbalsts saskaņā ar turpmāk minētajiem pantiem Komisijas
2006. gada 15. decembra Regulā (EK) Nr. 1857/2006 par EK
līguma 87. un 88. panta piemērošanu attiecībā uz valsts atbalstu
maziem un vidējiem uzņēmumiem, kas nodarbojas ar lauksaim-
niecības produktu ražošanu, un grozījumiem Regulā (EK)
Nr. 70/2001 (OV L 358, 16.12.2006., 3. lpp.):

— 4. pants. Ieguldījumi lauksaimniecības uzņēmumos;

— 5. pants. Tradicionālo kultūrvēsturisko ainavu un ēku sagla-
bāšana;

— 6. pants. Lauku saimniecības ēku pārvietošana sabiedrības
interesēs;

— 12. pants. Atbalsts apdrošināšanas prēmiju maksājumiem;

— 13. pants. Atbalsts zemes pārdalīšanai;

— 14. pants. Atbalsts kvalitatīvu lauksaimniecības produktu
ražošanas veicināšanai;

— 15. pants. Tehniskā atbalsta nodrošināšana lauksaimniecības
nozarē

Attiecīgā nozare: Lauksaimniecība

Piešķīrējas iestādes nosaukums un adrese:

Občina Nazarje
Savinjska cesta 4
SLO-3331 Nazarje

Tīmekļa vietne:

http://www.nazarje.si/P/PDF/PravilnikODodeljevanjuPomoci.pdf

Cita informācija:

Pasākums par apdrošināšanas prēmiju maksājumiem sējumu un
augļu ražas apdrošināšanai attiecas uz šādiem nelabvēlīgiem
klimatiskiem apstākļiem, ko var pielīdzināt dabas katastrofām:
pavasara salna, krusa, zibens un zibens izraisīts ugunsgrēks,
viesuļvētras un plūdi.

Pašvaldības noteikumi atbilst Regulas (EK) Nr. 1857/2006
prasībām par pasākumiem, kas jāveic pašvaldībām, un vispārē-
jiem noteikumiem (pasākumiem pirms atbalsta piešķiršanas,
pasākumiem atbalsta summēšanai, pārredzamībai un uzrau-
dzībai)

Ivan PURNAT
Župan

Atbalsta numurs: XA 282/07

Dalībvalsts: Slovēnijas Republika

Reģions: Območje občine Cerkvenjak

Atbalsta shēmas nosaukums vai individuālā atbalsta saņē-
mēja uzņēmuma nosaukums: Podpora programom razvoja
podeželja v občini Cerkvenjak 2007–2013

Juridiskais pamats: Pravilnik o dodeljevanju državnih pomoči
za programe kmetijstva v občini Cerkvenjak (II. poglavje)

Saskaņā ar atbalsta shēmu plānotie gada izdevumi vai uzņē-
mumam piešķirtā individuālā atbalsta kopsumma:
2007: EUR 14 188

2008: EUR 15 160

2009: EUR 15 160

2010: EUR 15 160

2011: EUR 15 160

2012: EUR 15 160

2013: EUR 15 160

24.6.2008. C 159/15Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



Atbalsta maksimālā intensitāte:

1. Ieguldījumi lauksaimniecības uzņēmumos primārās ražošanas vaja-
dzībām:

— Līdz 50 % no attaisnotajām izmaksām mazāk labvēlīgos
apgabalos un līdz 40 % no attaisnotajām izmaksām citos
apgabalos.

Atbalsta mērķis ir ieguldījumi lauku saimniecību objektu
atjaunošanā un lauksaimnieciskajai ražošanai paredzēto
iekārtu iegāde, ieguldījumi ilggadīgo kultūru audzēšanā un
ganību apsaimniekošanā.

2. Atbalsts tradicionālo ēku saglabāšanai:

— Līdz 75 % no attaisnotajām izmaksām mazāk labvēlīgos
apgabalos vai teritorijās atbilstoši Regulas (EK) Nr. 1698/
2005 36. panta a) punkta i), ii) un iii) apakšpunktam, ko
dalībvalstis ir definējušas saskaņā ar šīs regulas 50. un
94. pantu, un līdz 60 % citos apgabalos.

— Līdz 100 % no izmaksām par ieguldījumiem ar ražošanu
nesaistīto objektu kultūrvēsturisko īpatnību saglabāšanai
lauku saimniecībās.

3. Atbalsts apdrošināšanas prēmiju maksājumiem:

— Pašvaldības atbalsts ļauj palielināt atbalsta summu līdz
50 % no apdrošināšanas prēmiju attaisnotajām
izmaksām.

4. Atbalsts zemes pārdalīšanai:

— Līdz 100 % no faktiskajām juridiskajām un administratī-
vajām izmaksām.

5. Atbalsts kvalitatīvu lauksaimniecības produktu ražošanas veicinā-
šanai:

— Līdz 100 % no izmaksām tirgus izpētei, produktu
izstrādei un noformējumam, ietverot atbalstu, ko piešķir
pieteikumu sagatavošanai par izcelsmes norāžu, cilmes
vietas nosaukumu vai īpaša rakstura sertifikātu atzīšanu
saskaņā ar attiecīgajām Kopienas regulām. Atbalsts piešķi-
rams subsidētu pakalpojumu veidā bez tiešiem naudas
maksājumiem ražotājiem.

6. Tehniskā atbalsta nodrošināšana lauksaimniecības nozarē:

— Līdz 100 % no izmaksām lauksaimnieku izglītībai un
apmācībai, konsultāciju pakalpojumiem, forumu,
konkursu, izstāžu un gadatirgu rīkošanai, publikācijām,
katalogiem un tīmekļa vietnēm, kā arī zinātnes atziņu
izplatīšanai. Atbalsts piešķirams subsidētu pakalpojumu
veidā bez tiešiem naudas maksājumiem ražotājiem

Īstenošanas datums: 2007. gada oktobris (Atbalsts netiks
piešķirts pirms kopsavilkuma publicēšanas Eiropas Komisijas
tīmekļa vietnē)

Atbalsta shēmas vai individuālā atbalsta ilgums: Līdz
31.12.2013.

Atbalsta mērķis: Atbalsts MVU

Atsauce uz Regulu (EK) Nr. 1857/2006 un attaisnotās
izmaksas:

Noteikumu projekta II nodaļā par valsts atbalsta piešķiršanu
lauksaimniecības programmām Cerkvenjak pašvaldībā ir paredzēti
pasākumi, kuri ir valsts atbalsts saskaņā ar turpmāk minētajiem
pantiem Komisijas 2006. gada 15. decembra Regulā (EK)
Nr. 1857/2006 par EK līguma 87. un 88. panta piemērošanu
attiecībā uz valsts atbalstu maziem un vidējiem uzņēmumiem,
kas nodarbojas ar lauksaimniecības produktu ražošanu, un
grozījumiem Regulā (EK) Nr. 70/2001 (OV L 358, 16.12.2006.,
3. lpp.):

— 4. pants. Ieguldījumi lauksaimniecības uzņēmumos;

— 5. pants. Tradicionālo kultūrvēsturisko ainavu un ēku sagla-
bāšana;

— 12. pants. Atbalsts apdrošināšanas prēmiju maksājumiem;

— 13. pants. Atbalsts zemes pārdalīšanai;

— 14. pants. Atbalsts kvalitatīvu lauksaimniecības produktu
ražošanas veicināšanai;

— 15. pants. Tehniskā atbalsta nodrošināšana lauksaimniecības
nozarē

Attiecīgā(-ās) nozare(-es): Lauksaimniecība

Piešķīrējas iestādes nosaukums un adrese:
Občina Cerkvenjak
Cerkvenjak 25
SLO-2236 Cerkvenjak

Tīmekļa vietne:
http://www.izit.si/muv/index.php?action=showByYear&year=2007
&obcinaID=15
(835. lpp.)

Cita informācija:
Pasākums par apdrošināšanas prēmiju maksājumiem sējumu un
augļu ražas apdrošināšanai attiecas uz šādiem nelabvēlīgiem
klimatiskiem apstākļiem, ko var pielīdzināt dabas katastrofām:
pavasara salna, krusa, zibens un zibens izraisīts ugunsgrēks,
viesuļvētras un plūdi.

Pašvaldības noteikumi atbilst Regulas (EK) Nr. 1857/2006
prasībām par pasākumiem, kas jāveic pašvaldībām, un vispārē-
jiem noteikumiem (pasākumiem pirms atbalsta piešķiršanas,
pasākumiem atbalsta summēšanai, pārredzamībai un uzrau-
dzībai)

Župan
Jože KRANER

Atbalsta numurs: XA 283/07

Dalībvalsts: Slovēnijas Republika

Reģions: Območje občine Komenda

Atbalsta shēmas nosaukums vai individuālā atbalsta saņē-
mēja uzņēmuma nosaukums: Podpore programom razvoja
kmetijstva in podeželja v občini Komenda 2007–2013

Juridiskais pamats: Pravilnik o dodeljevanju pomoči za ohran-
janje in razvoj kmetijstva in podeželja v občini Komenda za
programsko obdobje 2007–2013

24.6.2008.C 159/16 Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



Saskaņā ar atbalsta shēmu plānotie gada izdevumi vai uzņē-
mumam piešķirtā individuālā atbalsta kopsumma:
2007: EUR 39 577
2008: EUR 40 170
2009: EUR 40 800
2010: EUR 41 400
2011: EUR 41 800
2012: EUR 42 200
2013: EUR 42 577

Atbalsta maksimālā intensitāte:

1. Ieguldījumi lauksaimniecības uzņēmumos primārās ražošanas vaja-
dzībām:

— Līdz 40 % no attaisnotajām izmaksām visos apgabalos.

Atbalsta mērķis ir atjaunot lauku saimniecību objektus, iegā-
dāties iekārtas lauksaimnieciskajai ražošanai paredzēto dzīv-
nieku novietņu uzlabošanai, veikt ieguldījumus ilggadīgo
kultūru audzēšanā, uzlabot aramzemi, apsaimniekot ganības
un ierīkot piebraukšanas ceļus lauku saimniecībās.

2. Atbalsts apdrošināšanas prēmiju maksājumiem:

— Pašvaldības līdzfinansējuma summa ir starpība starp
apdrošināšanas prēmijām gūto līdzfinansējumu no valsts
budžeta un summu, kas veido līdz 50 % no apdrošinā-
šanas prēmiju attaisnotajām izmaksām par sējumu un
augļu ražas apdrošināšanu un lauksaimniecības dzīvnieku
apdrošināšanu pret slimībām.

3. Atbalsts zemes pārdalīšanai:

— Līdz 100 % no faktiskajām juridiskajām un administratī-
vajām izmaksām.

4. Atbalsts kvalitatīvu lauksaimniecības produktu ražošanas veicinā-
šanai:

— Līdz 100 % no faktiskajām izmaksām subsidētu pakalpo-
jumu veidā bez tiešiem naudas maksājumiem ražotājiem.

5. Tehniskā atbalsta nodrošināšana:

— Līdz 100 % no attaisnotajām izmaksām lauksaimnieku
izglītībai un apmācībai, konsultāciju pakalpojumiem un
forumu, konkursu, izstāžu, un gadatirgu rīkošanai, kā arī
publikācijām, katalogiem un tīmekļa vietnēm. Atbalsts
piešķirams subsidētu pakalpojumu veidā bez tiešiem
naudas maksājumiem ražotājiem.

6. Saimniecību ēku pārvietošana sabiedrības interesēs:

— Līdz 100 % no faktiskajām izmaksām, ja pārvietošana
ietver tikai jau esošo ēku nojaukšanu, aizvākšanu un
uzcelšanu no jauna.

— Ja pārvietošanas rezultātā lauksaimnieks iegūst modernāk
iekārtotas telpas, lauksaimniekam jāiegulda vismaz 60 %
no attiecīgo ēku vērtības palielinājuma pēc pārvietošanas.

— Ja ēku pārvietošana rada ražošanas jaudas pieaugumu,
atbalsta saņēmēja ieguldījumam jābūt ne mazākam kā
60 % no izdevumiem, kas saistīti ar šo pieaugumu

Īstenošanas datums: 2007. gada oktobris (Atbalsts netiks
piešķirts pirms kopsavilkuma publicēšanas Eiropas Komisijas
tīmekļa vietnē)

Atbalsta shēmas vai individuālā atbalsta ilgums: Līdz
31.12.2013.

Atbalsta mērķis: Atbalsts MVU

Atsauce uz Regulu (EK) Nr. 1857/2006 un attaisnotās
izmaksas:
Noteikumu projekta II nodaļā par atbalsta piešķiršanu lauksaim-
niecības un lauku teritoriju saglabāšanai un attīstībai Komenda
pašvaldībā programmēšanas periodam no 2007. līdz
2013. gadam ir paredzēti pasākumi, kuri ir valsts atbalsts
saskaņā ar turpmāk minētajiem pantiem Komisijas 2006. gada
15. decembra Regulā (EK) Nr. 1857/2006 par EK līguma 87. un
88. panta piemērošanu attiecībā uz valsts atbalstu maziem un
vidējiem uzņēmumiem, kas nodarbojas ar lauksaimniecības
produktu ražošanu, un grozījumiem Regulā (EK) Nr. 70/2001
(OV L 358, 16.12.2006., 3. lpp.):

— 4. pants. Ieguldījumi lauksaimniecības uzņēmumos;

— 12. pants. Atbalsts apdrošināšanas prēmiju maksājumiem;

— 13. pants. Atbalsts zemes pārdalīšanai;

— 14. pants. Atbalsts kvalitatīvu lauksaimniecības produktu
ražošanas veicināšanai;

— 15. pants. Tehniskā atbalsta nodrošināšana;

— 16. pants. Lauku saimniecību ēku pārvietošana sabiedrības
interesēs

Attiecīgā(-ās) nozare(-es): Lauksaimniecība

Piešķīrējas iestādes nosaukums un adrese:
Občina Komenda
Zajčeva cesta 23
SLO-1218 Komenda

Tīmekļa vietne:
http://www.komenda.si/si/aplenca/uradne-objave_07-2007.pdf
( 13. lpp.)

Cita informācija:
Pasākums par apdrošināšanas prēmiju maksājumiem sējumu un
augļu ražas apdrošināšanai attiecas uz šādiem nelabvēlīgiem
laika apstākļiem, ko var pielīdzināt dabas katastrofām: pavasara
salna, krusa, zibens un zibens izraisīts ugunsgrēks, viesuļvētras
un plūdi.

Pašvaldības noteikumi atbilst Regulas (EK) Nr. 1857/2006
prasībām par pasākumiem, kas jāveic pašvaldībai, un vispārējiem
noteikumiem (pasākumiem pirms atbalsta piešķiršanas, pasāku-
miem atbalsta summēšanai, pārredzamībai un uzraudzībai)

Tomaž DROLEC
Župan

24.6.2008. C 159/17Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV


